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Art.-Nr. 210000 Schoko schwarz (Stracciatella) 1 x 10 kg Eimer

Art.-Nr. 210005 Schoko schwarz (Stracciatella) 6 x 0,9 kg Flasche

Art.-Nr. 210012 Glasur Schoko weiß 2 x 3 kg Eimer oder Dose

Art.-Nr. 210014 Glasur rot (Erdbeer) 2 x 3 kg Eimer oder Dose

Art.-Nr. 210016 Glasur grün (Pistazie) 2 x 3 kg Eimer oder Dose

Art.-Nr. 210018 Glasur orange (Mango)  2 x 3 kg Eimer oder Dose

Art.-Nr. 210020 Glasur blau Schlumpf 2 x 3 kg Eimer oder Dose

Art.-Nr. 216102 Joghurt Pulver 2 kg Beutel

Art.-Nr. 216110 Base Pulver Fiorini di Panna 2 kg Beutel

Art.-Nr. 216114 Base Pulver 100 2 kg Beutel

Art.-Nr. 216118 Base Pulver 50 2 kg Beutel

Art.-Nr. 216122 Base Pulver Frutta 2 kg Beutel

Art.-Nr. 216126 Base Pulver Pannagel 2 kg Beutel

GLASUREN/COPERTURA

PULVER

VARIEGATI FRUCHT
Art.-Nr. 220000 Variegato Amarena 5,7 kg Dose

Art.-Nr. 220010 Pulisano® Variegato Feige 3 kg Dose

Art.-Nr. 220012 Variegato Erdbeer 3 kg Eimer

Art.-Nr. 220018 Variegato Heidelbeer  3 kg Eimer

Art.-Nr. 220008 Variegato Himbeer 3 kg Eimer

Art.-Nr. 220022 Variegato Pfirsich-Orange 3 kg Eimer

Art.-Nr. 220014 Variegato Waldfrucht 3 kg Eimer

Art.-Nr. 220026 Variegato Zitrone 5 kg Eimer

VARIEGATI MILCH
Art.-Nr. 211024 Variegato Bueno 5 kg Eimer

Art.-Nr. 211028 Variegato Cheesecake 2 x 5 kg Eimer

Art.-Nr. 211010 Variegato Cookie Classic 2 x 5 kg Eimer

Art.-Nr. 211021 Variegato Cookie dark 2 x 5 kg Eimer

Art.-Nr. 211020 Variegato Schwarzkeks (Typ Oreo) mit Vanille 2 x 5 kg Eimer

Art.-Nr. 211014 Variegato Karamell gesalzen 2 x 5 kg Eimer

Art.-Nr. 211018 Variegato Nunou (Typ Nuss-Nougat) 2 x 5 kg Eimer

Art.-Nr. 211030 Variegato Pistazie 3 kg Dose

Art.-Nr. 211023 Variegato Roschelito (Typ Nuss-Schoko) 2 x 5 kg Eimer

Art.-Nr. 211022 Variegato Speculoo 2 x 5 kg Eimer

#220012

#211020

#211024

#216110

#216126

#220008
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Art.-Nr. 220050 Pasta Apfel grün 3 kg Eimer

Art.-Nr. 220052 Pasta Banane 3 kg Eimer

Art.-Nr. 220054 Pasta Erdbeer 3 kg Eimer

Art.-Nr. 220056 Pasta Kiwi 3 kg Eimer

Art.-Nr. 217000 Zitronensaft 6 x 1 Liter Flasche

Art.-Nr. 216002 Neutro Johannisbrotkernmehl/Guarkernmehl 1 kg Beutel

Art.-Nr. 216004 Neutro Johannisbrotkernmehl/Guarkernmehl 3 kg Eimer

Art.-Nr. 206001 Dextrose 25 kg Sack

Art.-Nr. 204004 Emulgator Morbidas 5 kg Eimer

Art.-Nr. 206022 Feinzucker 25 kg Sack

Art.-Nr. 206016 Fruchtsäure 50% 6 x 1 kg Flasche

Art.-Nr. 206020 Fruchtsäure 50% 6 kg Kanne

Art.-Nr. 206008 Glucose-Sirup 43 BE 12,5 kg Eimer

Art.-Nr. 208001 Inulin Instantpulver 25 kg Sack

Art.-Nr. 206012 Invertzuckersirup 72,7% 12,5 kg Sack

Art.-Nr. 206060 Maltodextrin MD 19 25 kg Sack

Art.-Nr. 206034 Sahnepulver 42% 25 kg Sack

Art.-Nr. 206030 dt. Sprüh-Magermilchpulver  25 kg Sack

Art.-Nr. 206040 Instant Sprüh-Magermilchpulver 25 kg Sack

Art.-Nr. 206033 dt. Sprüh-Vollmilchpulver 26% 25 kg Sack

Art.-Nr. 206004 Trockenglucose 25 kg Sack

FRUCHTEIS

GRUNDSTOFFE

Art.-Nr. 211052 Pasta „Schlumpf“ blu 2 x 3kg Eimer

Art.-Nr. 211050 Pasta „Einhorn“ pink bubble 2 x 3 kg Eimer

Art.-Nr. 211051  Pasta Cookie 2 x 3 kg Eimer

Art.-Nr. 212008 Pasta Haselnuss- Italia fein 5 kg Eimer

Art.-Nr. 211060 Pasta Kaffee Mocca 2 x 3 kg Eimer

Art.-Nr. 211056 Pasta Malaga (mit Rosinen) 2 x 3 kg Eimer

Art.-Nr. 211009 Paste Gianduia (Nougat) 3 kg Eimer

Art.-Nr. 211054 Pasta Pfefferminz grün 3 kg Eimer

Art.-Nr. 211064 Pasta Speculoo 5 kg Eimer

Art.-Nr. 210000 Stracciatella 10 kg Eimer

Art.-Nr. 211058 Paste Tiramisu 2 x 3 kg Eimer

Art.-Nr. 211004 Paste Vanillegeschmack 5 kg Eimer

Art.-Nr. 232000 Kakao Pulver De Zaan 20-22% Fettgehalt 4 x 5 kg Beutel

Art.-Nr. 234000 Kakao Pulver Dutch 22-24% Fettgehalt 4 x 5 kg Beutel

Art.-Nr. 240004 Kuvertüre Chips Zartbitter 61%, Ø12-18mm 2 x 5 kg Karton

Art.-Nr. 240006 Kuvertüre Chips Zartbitter 70-72%, Ø12-18mm 2 x 5 kg Karton

MILCHEIS

#211064

#220056

#206000

D
EX

TR
O

SE

#216002
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Art.-Nr. 222060 Ananas (fein) 5 kg BiB

Art.-Nr. 222012 Ananas (grob) 8 x 1,5 kg Beutel

Art.-Nr. 222062 Andenbrombeere (Mora) 5 kg BiB

Art.-Nr. 222010 Aprikosen 8 x 1,5 kg Beutel

Art.-Nr. 222011 Aprikosen 5 kg BiB

Art.-Nr. 222070 Aprikosen „sole“ 25 kg BiB

Art.-Nr. 222014 Banane 8 x 1,5 kg Beutel

Art.-Nr. 222015 Banane „sole“ 5 kg BiB

Art.-Nr. 222075 Banane „viva“ (10 kg) 20 kg BiB

Art.-Nr. 222032 Birne Williams 8 x 1,5 kg Beutel

Art.-Nr. 222033 Birne Williams 5 kg BiB

Art.-Nr. 222076 Birne 10 kg BiB

Art.-Nr. 222077 Blutorange 3 kg BiB

Art.-Nr. 222016 Cassis (schw. Johannisbeere) „sole“ 8 x 1,5 kg Beutel

Art.-Nr. 222017 Cassis (schw. Johannisbeere) 3 kg BiB

Art.-Nr. 222078 Cassis (schw. Johannisbeere) (10 kg) 20 kg BiB

FRUCHTPÜREES

1) mit natürlichem Farbstoff

Art.-Nr. 222018 Erdbeere1) „sole“ 8 x 1,5 kg Beutel

Art.-Nr. 222019 Erdbeere 3 kg BiB

Art.-Nr. 222079 Erdbeere 10 kg BiB

Art.-Nr. 222042 Granatapfel1) 8 x 1,5 kg Beutel

Art.-Nr. 222080 Granatapfel naturtrüb (10 kg) 20 kg BiB

Art.-Nr. 222064 Guanabana 5 kg BiB

Art.-Nr. 222067 Guave Pink 3,1 kg Dose

Art.-Nr. 222028 Heidelbeere „sole“ 8 x 1,5 kg Beutel

Art.-Nr. 222024 Himbeere „sole“ 8 x 1,5 kg Beutel

Art.-Nr. 222085 Himbeere  (10 kg) 20 kg BiB
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FRUCHTPÜREES
Art.-Nr. 222094 Kaktusfeige 3 kg BiB

Art.-Nr. 222040 Kiwi 8 x 1,5 kg Beutel

Art.-Nr. 222041 Kiwi 10 kg BiB

Art.-Nr. 222068 Limette Tahiti 5 kg BiB

Art.-Nr. 222082 Lulo 5 kg BiB

Art.-Nr. 222084 Mandarine 5 kg BiB

Art.-Nr. 222073 Mandarine 25 kg BiB

Art.-Nr. 244006 Mango indisch Alphonso 3,1 kg Dose

Art.-Nr. 244005 Mango indisch Alphonso 20 kg BiB

Art.-Nr. 222026 Maracuja „sole“ 8 x 1,5 kg Beutel

Art.-Nr. 222027 Maracuja 5 kg BiB

Art.-Nr. 222030 Maracuja 20 kg BiB

Art.-Nr. 222083 Orange 3 kg BiB

Art.-Nr. 222095 Orange „sole“ 25 kg BiB

Art.-Nr. 222034 Pfirsich 8 x 1,5 kg Beutel

Art.-Nr. 222037 Pfirsich „viva“ 3 kg BiB

Art.-Nr. 222072 Pfirsich „sole“ 25 kg BiB

Art.-Nr. 222090 Physalis 5 kg BiB

Art.-Nr. 222036 Sanddorn-Püree, mit nat. Sanddornöl 3 Liter BiB

Art.-Nr. 222047 Sauerkirsche 3 kg BiB

Art.-Nr. 222048 Sauerkirsche „viva“ 10 kg BiB

Art.-Nr. 215210 Bio Sanddorn-Püree 3 Liter BiB

Art.-Nr. 222020 Waldfrucht „sole“ 8 x 1,5 kg Beutel

Art.-Nr. 217000 gepr. Zitronensaft aus siz. Zitronen Flasche à 1Liter

Art.-Nr. 217005 Zitrone 3 kg BiB

Art.-Nr. 222018 Erdbeere1) „sole“ 8 x 1,5 kg Beutel

Art.-Nr. 222019 Erdbeere 3 kg BiB

Art.-Nr. 222079 Erdbeere 10 kg BiB

Art.-Nr. 222042 Granatapfel1) 8 x 1,5 kg Beutel

Art.-Nr. 222080 Granatapfel naturtrüb (10 kg) 20 kg BiB

Art.-Nr. 222064 Guanabana 5 kg BiB

Art.-Nr. 222067 Guave Pink 3,1 kg Dose

Art.-Nr. 222028 Heidelbeere „sole“ 8 x 1,5 kg Beutel

Art.-Nr. 222024 Himbeere „sole“ 8 x 1,5 kg Beutel

Art.-Nr. 222085 Himbeere  (10 kg) 20 kg BiB

www.dederichs-frischdienst.de 7



NUSSMARKS

Art.-Nr. 215041 100% Lakritz pastös 1  kg Flasche

Art.-Nr. 215048 100% Hanfsamenmark 3 kg Dose

Art.-Nr. 215050 100% Caffè Natur 2,5 kg Dose

Art.-Nr. 215056 100% Gianduia Natur 5 kg Eimer

Art.-Nr. 215062 100% Karamell Mou Natur 5 kg Eimer

Art.-Nr. 215031 100% Kokosnussmark
feste Konsistenz, fein gemahlen

5 kg Eimer

Art.-Nr. 215018 100% Sonnenblumenkernmark
fein gemahlen

3 kg Dose

Art.-Nr. 215044 Popcornpaste 3 kg Dose

Art.-Nr. 215030 100% Cashewmus · fein gemahlen 3 kg Dose

Art.-Nr. 215014 100% Erdnussmark · fein gemahlen 5 kg Eimer

Art.-Nr. 215012 100% Haselnussmark · medium geröstet
fein gemahlen

5 kg Eimer

Art.-Nr. 215016 100% Kürbiskernmark · fein gemahlen 3 kg Dose

Art.-Nr. 215022 100% Macadamiamus · fein gemahlen 3 kg Eimer

Art.-Nr. 215028 100% Mandelmus · fein gemahlen 3 kg Eimer

Art.-Nr. 215026 100% Paranussmark · fein gemahlen 3 kg Dose

Art.-Nr. 215024 100% Pekannussmark · fein gemahlen 3 kg Dose

Art.-Nr. 215020 100% Pistazienmark med. · fein gemahlen 3 kg Dose

Art.-Nr. 215032 100% Walnussmark · fein gemahlen 3 kg Eimer

Art.-Nr. 215046 100% Sesamsamenmark hell 3 kg Dose

Art.-Nr. 215047 100% Sesamsamenmark schwarz 3 kg Dose

WEITERE SORTEN
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Art.-Nr. 215034 Vanille pastös aus 100% gemahlener Vanille 4 kg Dose

Art.-Nr. 215035 Bourbon-Vanille · fein gemahlen 50 g Dose 

Art.-Nr. 215036 Bourbon-Vanille · fein gemahlen 1 kg Beutel

Art.-Nr. 215038 Bourbon-Vanille Schoten · 13-15 cm 1 kg Beutel

Art.-Nr. 215039 Bourbon-Vanille Schoten · 16-18 cm 1 kg Beutel

Art.-Nr. 215040 Bourbon-Vanille Schoten · 18-22 cm 1 kg Beutel

Art.-Nr. 215006 Milchbase  „Natur 30“ 10 kg Sack

Art.-Nr. 215008 Fruchtbase „Natur 30“ 10 kg Sack

Art.-Nr. 215090 Schwarzer Cacao 10/12 5 kg  Eimer

Art.-Nr. 215102 Johannisbrotkernmehl 2800-3000 cps 5 x 1 kg Beutel

Art.-Nr. 215108 Guarkernmehl 5000 cps, 200 msh 5 x 1 kg Beutel

Art.-Nr. 215110 Neutro Johannisbrotkernmehl/Guarkernmehl 5 x 1 kg Beutel

Art.-Nr. 215130 Dextrose auf Maisbasis 5 x 1 kg Beutel

Art.-Nr. 215138 Inulin (Fibruline Instant) 5 x 1 kg Beutel

Art.-Nr. 215250 100% Bio Cashewmus 10 kg

Art.-Nr. 215254 100% Bio Erdnussmark 10 kg

Art.-Nr. 215258 100% Bio Hanfsamenmark 10 kg

Art.-Nr. 215260 100% Bio Haselnussmark fein 10 kg

Art.-Nr. 215268 100% Bio Kürbiskernmark 10 kg

Art.-Nr. 215272 100% Bio Mandelmus 10 kg

Art.-Nr. 215276 100% Bio Pistazienmark 10 kg

Art.-Nr. 215280 100% Bio Sesamsamenmark 10 kg

PULVER

VANILLE

Art.-Nr. 258002 Nonpareille-Kügelchen 100 % Natur 8 Beutel à 1 kg

Art.-Nr. 258006 Zuckerstreusel 100 % Natur 8 Beutel à 1 kg

STREUSEL MIT NATÜRLICHEN FARBEN

BIO NUSSMARKS

Art.-Nr. 258002 Art.-Nr. 258006

Art.-Nr. 215035 Art.-Nr. 215038
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Waffel Tüte 
„Tofana“

Höhe 195mm / Ø 55mm
Karton Inhalt: 180 Stk.

#265134

Riesentüte
Höhe 170mm / Ø 66mm

Karton Inhalt: 228 Stk. 
#265102

Wunder-Eistüte
Höhe 165 mm / Ø 95 mm 

Karton Inhalt: 192 Stk.
#265110

Waffel Tüte 
„Bellini“ 

Höhe 180 mm / Ø 60 mm 
Karton Inhalt: 180 Stk.

#265122

Waffel Tüte 
„Tizian“ 

Höhe 195 mm / Ø 55 mm 
Karton Inhalt: 180 Stk.

#265124

Waffel Tüte „Italia“ 
Höhe 160 mm / Ø 50 mm 

Karton Inhalt: 360 Stk.
#265126

Waffel Tüte „Europa“
Höhe 165 mm / Ø 44 mm

Karton Inhalt: 280 Stk.
#265132

Waffel Tüte 
„Roma“

Höhe 155mm / Ø 53mm 
Karton Inhalt: 320 Stk.

#265136

Waffel Tüte 
„Sella“

Höhe 180mm / Ø 60mm
Karton Inhalt: 180 Stk.

 #265138

gepresst

Waffel Tüte 
„Saturn“

Höhe 130 mm / Ø 45 mm 
Karton Inhalt: 400 Stk.

#265104

Waffel Tüte 
„Venus“

Höhe 130 mm / Ø 50 mm 
Karton Inhalt: 500 Stk.

#265112

Waffel Tüte 
„Mars“

Höhe 145 mm / Ø 55 mm 
Karton Inhalt: 330 Stk.

#265106

Waffeln 
Knuspertüten 

La Bella
· Höhe 140 mm/Ø 44 mm

Karton Inhalt: 770 Stk.
#618509

Waffeln 
Knusperhörnchen klein

Höhe 110 mm/ Ø 47 mm
Karton Inhalt: 800 Stk.

#618508

WAFFELTÜTEN
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Waffelboden Krossie
Ø 65mm

Karton Inhalt: 1000 Stk.
#265114

Fächerwaffeln
Karton Inhalt: 500 Stk.

#265118

Waffelschale
Höhe 40 mm / Breite 135 mm

Karton Inhalt: 60 Stk.
#265014

Waffelschale MAXI
Höhe 75mm / Breite 185 mm

Karton Inhalt: 44 Stk.
#265140

 Waffelbecher süß
100 ml

Höhe 35 mm/Ø 90 mm
Karton Inhalt: 260 Stk.

#265002

 Waffelbecher süß
200 ml

Höhe 40 mm/Ø 115 mm
Karton Inhalt: 168 Stk.

#265004

 Waffelbecher süß
450 ml 

Höhe 50 mm/Ø 140 mm
Karton Inhalt: 55 Stk.

#265006

Eisbecher 150 ml
Höhe 62 mm/Ø 76 mm
Karton Inhalt: 204 Stk.

#618574

Eisbecher 250 ml
Höhe 65 mm/Ø 90 mm
Karton Inhalt: 135 Stk.

#618576

Eisbecher 400 ml
Höhe 77 mm/Ø 102 mm

Karton Inhalt: 84 Stk.
#618578

Waffel Becher Magnolia
Höhe 100 mm/Ø 85 mm

Karton Inhalt: 162 Stk.
#618496

Waffel Little Bear 
 Höhe 93 mm

Karton Inhalt: 320 Stk.
#618502

Waffeln Laura 
glutenfrei

Höhe 130 mm/Ø 50 mm
Karton Inhalt: 60 Stk.

#618554

Artikel mit bedruckten
Waffelhüllen/Sottoconi 
bestellbar

Ab
bi

ld
un

g 
be

isp
ie

lh
af

t

Herzwaffel
Höhe 90 mm/Breite 66 mm

Karton Inhalt: 2400 Stk.
#618535

WAFFELDEKORE UND -SCHALEN
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DULIAMO® BUNTER DEKOR

Art.-Nr. 241010 Mini-Marshmallows, 4-frbg. 11 mm 0,1gr 5 x 500 g

Art.-Nr. 241012 Pfefferminz-Streusel pink-weiß 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241013 Kaugummi-Streusel rosa 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241014 Bananen-Streusel gelb 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241020 Zuckerstreusel blau mit Farbstoff 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241024 Zuckerstreusel bunt mit Farbstoff 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241028 Zuckerstreusel rot mit Farbstoff 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241030 Waldmeister-Streusel grün 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241032 Zuckerstreusel bunt Naturfarben färbende Lebensmittel 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241036 Nonpareille bunt Naturfarben färbende Lebensmittel 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241040 Nonpareille bunt mit Farbstoff 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241046 Zimt Crunchies 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241048 Lakritzstreusel schwarz 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241052 Toffee Karamellstücke ca. 6 x 6 x 6 mm 6 x 1 kg

DULIAMO® NUSSDEKOR

Art.-Nr. 241110 Walnussbruch hell 8-14 mm 5 x 1 kg

Art.-Nr. 241114 karamellisierte ganze Mandeln 5 x 1 kg

Art.-Nr. 241118 Mandelstreusel karam. 5 x 1 kg

Art.-Nr. 241122 Kokosraspel mittelfein 6 x 500 g 

Art.-Nr. 241126 Dragee-Streusel braun 4-6 mm, Erdnuss 5 x 1 kg

Art.-Nr. 241130 Haselnussdragee-Streusel 5 x 1 kg

Art.-Nr. 241134 Haselnusskrokantstreusel 5 x 1 kg

Art.-Nr. 241138 Haselnusskrokant Aromatisch 5 x 1 kg

Art.-Nr. 241142 Torroncino Streusel 5 x 1 kg

Art.-Nr. 241146 Haselnüsse gehackt geröstet 2-4 mm 5 x 1 kg

Art.-Nr. 241150 Haselnüsse Piemonte ganz geröstet 13-15 mm 5 x 1 kg

Art.-Nr. 241154 Nussmix 5 Sorten (karamellisiert & ganz) 
ger. Mandeln, karam. Mandeln, Paranüsse, ger. Haselnüsse, Cashewnüsse

5 x 1 kg

Art.-Nr. 241160 Pistazien gehackt geröstet 2-4 mm 5 x 1 kg

Art.-Nr. 241164 Mandeln gehackt 5 x 1 kg

Art.-Nr. 241166 Mandeln gestiftet 5 x 1 kg

Art.-Nr. 241168 Mandeln gehobelt 5 x 1 kg
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DULIAMO® SCHOKOLADENDEKOR

Art.-Nr. 241210 Maxi-Schokolinsen bunt 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241214 Mini-Schokolinsen bunt 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241218 Crispieperlen Mix 5 x 1 kg

Art.-Nr. 241226 Schoko-Splitter dragiert · Kuvertüre-Stückchen 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241230 Schoko-Raspel grob 60% 5 x 1 kg

Art.-Nr. 241234 „Parmesan“-Raspel weiß 5 x 1 kg

Art.-Nr. 241238 „Parmesan“-Raspel bitter 5 x 1 kg

Art.-Nr. 241242 Cacao-Streusel 1,3mm 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241243 Schoko-Streusel weiß · 1,3 mm 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241244 Schoko-Streusel bitter 32/68 · 1,3 mm 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241245 Schoko-Streusel Vollmilch · 1,3 mm 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241246 Schoko-Raspel „Schwarzwald“ 40% 5 x 1 kg

Art.-Nr. 241250 Mokkabohnen Schokolade 44% 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241254 Schoko-Röllchen bitter 50% 5 x 600 g

Art.-Nr. 241262 Garnier-Raspel Späne bitter 50% 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241266 Garnier-Raspel Späne Weiss 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241270 Karamell-Röllchen  5 x 700 g

Art.-Nr. 241276 Kuvertüre Chips Zartbitter 70%, Ø12-18 mm 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241280 Kuvertüre Chips Milch 34%, Ø12-18 mm 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241284 Kuvertüre Chips Weiß 38-40, Ø12-18 mm 6 x 1 kg

DULIAMO® GEBÄCK-DEKOR

Art.-Nr. 241410 Amarettini-Streusel 5 x 500 g

Art.-Nr. 241203 Oleo Crumbs mit Vanillecreme 5 x 800 g

Art.-Nr. 241418 Mini-Brownies ca 3,5mm 6 x 1 kg

Art.-Nr. 241422 Speculoo Crumbles ca 4-8mm 5 x 800 g

Art.-Nr. 241414 Cookie Crumbles hell ca 4-10mm 5 x 800 g
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DULIAMO®  TOPPING/DESSERTSAUCEN

Art.-Nr. 241510 Amarena-Topping Dessertsauce 6 Flaschen à 1 kg

Art.-Nr. 241514 Banane-Topping Dessertsauce 6 Flaschen à 1 kg

Art.-Nr. 241518 Erdbeere-Topping Dessertsauce 6 Flaschen à 1 kg

Art.-Nr. 241522 Haselnuss-Topping Dessertsauce 6 Flaschen à 1 kg

Art.-Nr. 241526 Heidelbeer-Topping Dessertsauce 6 Flaschen à 1 kg

Art.-Nr. 241530 Himbeer-Topping Dessertsauce 6 Flaschen à 1 kg

Art.-Nr. 241534 Karamell-Topping Dessertsauce 6 Flaschen à 1 kg

Art.-Nr. 241538 Karamell Mou-Topping Dessertsauce 6 Flaschen à 1 kg

Art.-Nr. 241542 Kirsch-Topping Dessertsauce 6 Flaschen à 1 kg

Art.-Nr. 241546 Kiwi-Topping Dessertsauce 6 Flaschen à 1 kg

Art.-Nr. 241550 Mokka-Topping Dessertsauce 6 Flaschen à 1 kg

Art.-Nr. 241552 Nunou-Praline-Topping Dessertsauce 6 Flaschen à 1 kg

Art.-Nr. 241553 Pistazie-Topping Dessertsauce 6 Flaschen à 1 kg

Art.-Nr. 241554 Schoko-Topping Dessertsauce 6 Flaschen à 1 kg

Art.-Nr. 241557 Speculoo Topping Dessertsauce 6 Flaschen à 1 kg

Art.-Nr. 241558 Tropic-Maracuja-Topping Dessertsauce 6 Flaschen à 1 kg

Art.-Nr. 241562 Vanille-Topping Dessertsauce 6 Flaschen à 1 kg

Art.-Nr. 241566 Waldbeer-Topping Dessertsauce 6 Flaschen à 1 kg

Art.-Nr. 241570 Walnuss-Topping Dessertsauce 6 Flaschen à 1 kg

NEU
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WAFFELN

Art.-Nr. 507303 Crêpes Tablett weiss 500 (5 x 100)

Art.-Nr. 507302 Crêpesbehälter „Crêpesmotiv“ 500 (5 x 100)

Art.-Nr. 507140 Crêpesbehälter personalisiert - auf Anfrage

  

Art.-Nr. 240076 Waffel-Mix 15 x 1 kg

Art.-Nr. 252012 Schoko-Topping 1 Liter 6 Flaschen/Karton

Art.-Nr. 254018 Caramel Mou Topping 1 Liter 6 Flaschen/Karton

Art.-Nr. 260000 Schoko-Raspel Schwarzwald Karton à 5 kg

Art.-Nr. 245002 Kirsch-Grütze „Heiße“ Kirschen 6 Dosen/Karton

Art.-Nr. 240079 Trennspray 600ml 12 Dosen/Karton

  

Art.-Nr. 252012 Art.-Nr. 254018 Art.-Nr. 260000 Art.-Nr. 245002
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WALNUSS-DEKOR
Art.-Nr. 256000 Walnuss-Stücke karamelisiert 6 Dosen à 1,5 kg

Art.-Nr. 256004 Walnuss-Stücke karamelisiert 24 Dosen à 0,5 kg

Art.-Nr. 256008 Walnuss-Bruch hell 2 Beutel à 5 kg

Art.-Nr. 256014 Walnusshälften Moitie/Cerneaux Import 6 Dosen à 1,7 kg

KARAMELL STREUSEL
Art.-Nr. 258008 Toffee-Karamellstücke 4 Beutel à 1 kg

Art.-Nr. 258010 Karamellröllchen 12 Dosen à 1 kg

KOKOSRASPEL
Art.-Nr. 263000 Kokosraspel medium 5 Beutel à 1 kg

Art.-Nr. 256000 Art.-Nr. 256008 Art.-Nr. 256014

Art.-Nr. 258008 Art.-Nr. 258010 Art.-Nr. 263000

DEKORE FÜR EIS UND KONDITOREI
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NUSS-DEKOR
Art.-Nr. 262000 Dragee-Streusel (Granella Pralinata), Erdnuss 2 Alubeutel à 2,5 kg

Art.-Nr. 262008 Aromatischer (Haselnuss-) Krokant 2 Alubeutel à 2,5 kg

Art.-Nr. 262010 karam. Mandelstreusel (Croccantino di Mandorla) 2 Alubeutel à 2 kg

Art.-Nr. 262014 karamelisierte ganze Mandeln 2 Alubeutel à 2 kg

Art.-Nr. 262020 Haselnusskrokant-Streusel 20% 4 kg Eimer

Art.-Nr. 262024 Haselnusskrokant-Streusel 20% 2 Alubeutel à 2,5 kg

Art.-Nr. 262030 Haselnussdragee-Streusel (Confettata pralinata) 2 x 3 kg

Art.-Nr. 262036 Haselnüsse Piemonte ganz geröstet 13-15mm 5 Alubeutel à 2 kg

Art.-Nr. 262041 Haselnüsse gehackt geröstet 2-4mm 10 Beutel à 1 kg

Art.-Nr. 262042 5er Nuss-Mischung 
(ger. Mandeln, karam. Mandeln, Paranüsse, ger. Haselnüsse, Cashewnüsse)

2 x 2 kg

Art.-Nr. 262052 Torroncino Streusel 2 Alubeutel à 2 kg

Art.-Nr. 262000 Art.-Nr. 262008 Art.-Nr. 262010 Art.-Nr. 262014

Art.-Nr. 262020
Art.-Nr. 262024

Art.-Nr. 262036Art.-Nr. 262030 Art.-Nr. 262041

Art.-Nr. 262042 Art.-Nr. 262052

DEKORE FÜR EIS UND KONDITOREI
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Art.-Nr. 258000 Nonpareille-Kügelchen bunt „azo free“ 8 Beutel à 1 kg

Art.-Nr. 258002 PULISANO®  Nonpareille-Kügelchen 100 % Natur 8 Beutel à 1 kg

Art.-Nr. 258004 Zuckerstreusel bunt „azo free“ 8 Beutel à 1 kg

Art.-Nr. 258006 PULISANO® Zuckerstreusel 100 % Natur 8 Beutel à 1 kg

Art.-Nr. 258014 Rote Zuckerstreusel 8 Beutel à 1 kg

Art.-Nr. 258016 Blaue Zuckerstreusel 8 Beutel à 1 kg

Art.-Nr. 259002 Lakritzstreusel  10 Beutel à 1 kg

Art.-Nr. 259100 Mini-Marshmallows 4-farbig  4 Beutel à 1 kg

Art.-Nr. 260051 Crispieperlen-Mix 1 Beutel à 1 kg

Art.-Nr. 637515 Zuckerherzen Karton à 1 kg

Art.-Nr. 258028 Zimt Crunchies 25 kg Sack

 

Art.-Nr. 258000 Art.-Nr. 258002 Art.-Nr. 258004 Art.-Nr. 258006

Art.-Nr. 258014 Art.-Nr. 259002Art.-Nr. 258016

BUNTE DEKORE

Art.-Nr. 259100 Art.-Nr. 260051 Art.-Nr. 637515 Art.-Nr. 258028
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Art.-Nr. 260000 Schoko-Raspel Typ „Schwarzwald“ Karton à 5 kg

Art.-Nr. 260004 Kakao Zuckerstreusel, 1,3cm lang 8 Beutel à 1 kg

Art.-Nr. 260008 Mini-Schokolinsen (Smartinies)  „azo free“ 10 Beutel à 1 kg

Art.-Nr. 260010 Maxi-Schokolinsen (Smarties) „azo free“ 6 Dosen à 2,5 kg

Art.-Nr. 260012 Mokkabohnen                                10 Beutel à 1 kg

Art.-Nr. 260016 Schoko-Raspel grob geraspelt Karton à 5 kg

Art.-Nr. 260032 Schoko-Raspel Typ „Parmesan“ weiß Karton à 5 kg

Art.-Nr. 260034 Schoko-Raspel Typ „Parmesan“ bitter Karton à 5 kg

Art.-Nr. 260024 Garnier-Raspel/Späne bitter Karton à 2,5 kg

Art.-Nr. 260026 Garnier-Raspel/Späne weiß Karton à 2,5 kg

Art.-Nr. 260028 Kuvertüre-Splitter dragiert 10 Beutel à 1kg

Art.-Nr. 260004 Art.-Nr. 260008 Art.-Nr. 260010 Art.-Nr. 260012

SCHOKOLADENDEKORE

Art.-Nr. 260016 Art.-Nr. 260032 Art.-Nr. 260034

Art.-Nr. 260024 Art.-Nr. 260026 Art.-Nr. 260028

Art.-Nr. 260000
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Art.-Nr. 244000

Art.-Nr. 264000 Amarettini-Plätzchen 2 kg (4 x 500 g)

Art.-Nr. 264010 Amarettoni (große, lose) 2 kg (4 x 500 g)

Art.-Nr. 264004 Amarettini-Mehl Karton à 6 kg

Art.-Nr. 264008 Amarettini-Streusel Karton à 4 kg

Art.-Nr. 240041 Oleo Crumbs mit Vanillecreme Karton à 10 kg

Art.-Nr. 264102 Mini-Brownies ca 3,5mm Karton à 8 kg

Art.-Nr. 264104 Speculoo Crumbles ca 4-8mm Karton à 7 kg

Art.-Nr. 264106 Cookie Crumbles hell Karton à 20kg

EINZELPORTIONEN
Art.-Nr. 312000 Karamelkbiscuit mit Herz · 6 g 300 Stück

MIX KARTON
Art.-Nr. 313060 „Amore-Tris“ Mixkarton 

(Vanille, Kakao, Karamell) je 5,6 g
200 Stück

KAFFEEBEILAGEKEKSE

GEBÄCK-DEKOR

LÖFFELBISKUIT „VICENZOVO“
Art.-Nr. 264012 Savoiardi (Löffelbiskuits) mind. 27% Eigehalt 6 x 400 g

AMARENADEKOR
Art.-Nr. 242006 Amarena-Kirschen 90, cal. 18/20er 4 Dosen à 5 kg

Art.-Nr. 242000 Amarena-Kirschen 90, cal. 20/22er 4 Dosen à 5 kg

Art.-Nr. 242002 Amarena-Kirschen 90, cal. 20/22er 12 Dosen à 1 kg

Art.-Nr. 242004 Amarena-Kirschen 90, cal. 22/24er - Jumbo 4 Dosen à 5 kg

FRUCHTDEKOR

FRÜCHTE 
Art.-Nr. 244000 Sultaninen „austral. Art“ 12,5 kg

Art.-Nr. 244001 Original australische Sultaninen 14,0 kg

Art.-Nr. 240041 Art.-Nr. 264102

Art.-Nr. 264104 Art.-Nr. 264106
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KAFFEE
Art.-Nr. 304012    Caffé Oro     6 Beutel à 1 kg

Art.-Nr. 240004 Kuvertüre Chips Zartbitter 61% · Ø 12-18 mm  2 x 5 kg Karton

Art.-Nr. 240006 Kuvertüre Chips Zartbitter 70-72%   2 x 5 kg Karton

DE ZAAN
Art.-Nr. 232000 Kakao-Pulver De Zaan 20-22% Fettgehalt 4 Beutel à 5 kg

DUTCH
Art.-Nr. 234000 Dutch Kakao-Pulver „gelato“ 22-24% Fettgehalt 4 Beutel à 5 kg

PULISANO®

Art.-Nr. 215090 Schwarzer Cacao 10/12 5 kg Eimer

KAKAO

KUVERTÜRE

Art.-Nr. 232000 Art.-Nr. 234000

ZUCKERBEUTEL
Art.-Nr. 306004 „Italia-Mix“         2000 Stück
Art.-Nr. 306018 Brauner Zucker (Canna) 1000 Stück

PORTIONSZUCKER

„CARPE DIEM“
Art.-Nr. 308010 Zuckersticks · 3,6 g 1000 Stück
Art.-Nr. 308012 Süßstoff · 2 Tabletten 2000 Stück
Art.-Nr. 306014 Zuckerbeutel 3,6 g 2000 Stück
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AMARENA-SIRUP
Art.-Nr. 250004 Amarena-Sirup im Kanister 7 kg

Art.-Nr. 250000 Amarena-Sirup in Flasche 6 Flaschen à 1 kg 

SCHOKOLADEN-SIRUP
Art.-Nr. 252004 Schokoladen-Sauce im Kanister 7 kg

Art.-Nr. 252012 Schokoladen-Sauce in Flasche 6 Flaschen à 1 kg 

TOPPING-SAUCEN
Art.-Nr. 254044 Banane 6 Flaschen à 1 kg 

Art.-Nr. 254000 Erdbeere 6 Flaschen à 1 kg 

Art.-Nr. 254004 Erdbeere im Kanister                                  7 kg

Art.-Nr. 254008 Haselnuss 6 Flaschen à 1 kg 

Art.-Nr. 254090 Heidelbeere 6 Flaschen à 1 kg 

Art.-Nr. 254036 Himbeer                                          6 Flaschen à 1 kg 

Art.-Nr. 254016 Karamell 6 Flaschen à 1 kg 

Art.-Nr. 254020 Kirsch 6 Flaschen à 1 kg 

Art.-Nr. 254024 Kiwi 6 Flaschen à 1 kg 

Art.-Nr. 254082 Mokka 6 Flaschen à 1 kg 

Art.-Nr. 254092 Nunou-Praline 6 Flaschen à 1 kg 

Art.-Nr. 254093 Pistazie 6 Flaschen à 1 kg 

Art.-Nr. 254096 Speculoo-Topping 6 Flaschen à 1 kg 

Art.-Nr. 254032 Tropic-Maracuja (gelb) 6 Flaschen à 1 kg 

Art.-Nr. 254087 Vanille 6 Flaschen à 1 kg 

Art.-Nr. 254040 Waldbeere 6 Flaschen à 1 kg 

Art.-Nr. 254074 Walnuss 6 Flaschen à 1 kg 

Art.-Nr. 254018 Karamell Mou 6 Flaschen à 1 kg 

TOPPING / DESSERTSAUCEN
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EIS-LIKÖR CESARE BROTTO
Art.-Nr. 402000 Alchermes · Alkoholgehalt 28 % 6 Flaschen à 1 l

Art.-Nr. 402004 Amaretto  · Alkoholgehalt 28 % 6 Flaschen à 1 l

Art.-Nr. 402007 Apricot · Alkoholgehalt 28 % 6 Flaschen à 1 l

Art.-Nr. 402008 Cherry · Alkoholgehalt 28 % 6 Flaschen à 1 l

Art.-Nr. 402012 Cioccolato all‘uovo · Alkoholgehalt 16 % 6 Flaschen à 1 l

Art.-Nr. 402016 Curacao bleu · Alkoholgehalt 28 % 6 Flaschen à 1 l

Art.-Nr. 402020 Curacao rot · Alkoholgehalt 28 % 6 Flaschen à 1 l

Art.-Nr. 402024 Grappa Cartizze · Alkoholgehalt 42 % 6 Flaschen à 1 l

Art.-Nr. 402028 Kiwi · Alkoholgehalt 20 % 6 Flaschen à 1 l

Art.-Nr. 402032 Moka Morena · Alkoholgehalt 28 % 6 Flaschen à 1 l

Art.-Nr. 402036 Mandarino · Alkoholgehalt 28 % 6 Flaschen à 1 l

Art.-Nr. 402040 Maraschino · Alkoholgehalt 28 % 6 Flaschen à 1 l

Art.-Nr. 402044 Menta grün · Alkoholgehalt 16 % 6 Flaschen à 1 l

Art.-Nr. 402048 Noce (Walnuss) · Alkoholgehalt 16 % 6 Flaschen à 1 l

Art.-Nr. 402052 Nocio (Haselnuss) · Alkoholgehalt 16 % 6 Flaschen à 1 l

Art.-Nr. 402056 Zabaione · Alkoholgehalt 16 % 6 Flaschen à 1 l

BROTTO PUNCH
Art.-Nr. 402060 Punch al Arancio · Alkoholgehalt 30 % 6 Flaschen à 0,7 l

EIS-LIKÖRE

Art.-Nr. 406002 Maschio Prosecco DOC Treviso frizzante 6 Flaschen à 0,75 l

Art.-Nr. 406004 Tallero PROSECCO frizzante del Veneto 24 Flaschen à 0,2 l

PROSECCO MASCHIO

Art.-Nr. 406002

Art.-Nr. 406004 Art.-Nr. 412000 Malagawein 10 Liter

Art.-Nr. 412004 Malagawein 5 Liter

Art.-Nr. 412007 Malagawein 2,5 Liter

MALAGA-LIKÖRWEIN AUS SPANIEN

MARSALA PERLINO  (ex Filipetti)

Art.-Nr. 410000 Marsala all‘ uovo · Alkoholgehalt 15 % 6 Flaschen à 1 l

Art.-Nr. 410012 Marsala fine DOC· Alkoholgehalt 17 % 6 Flaschen à 1 l
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GRANITA SLUSH ICE
Art.-Nr. 414454 Granita Cola 5 Liter Kanister

Art.-Nr. 414467 Granita Tropic Blu 5 Liter Kanister

Art.-Nr. 414459 Granita Kirsch 5 Liter Kanister

Art.-Nr. 414456 Granita grüner Apfel 5 Liter Kanister

Art.-Nr. 414469 Granita Waldmeister 5 Liter Kanister

Art.-Nr. 414472 Granita Zitrone 5 Liter Kanister

Art.-Nr. 414455 Granita Erdbeere 5 Liter Kanister

Art.-Nr. 414458 Granita schwarze Johannisbeere 5 Liter Kanister

Art.-Nr. 414465 Granita Pfirsich 5 Liter Kanister

Art.-Nr. 414462 Granita Limette 5 Liter Kanister

Art.-Nr. 414461 Granita Lemon-Lime 5 Liter Kanister

Art.-Nr. 414463 Granita Maracuja 5 Liter Kanister

Art.-Nr. 414471 Granita Wassermelone 5 Liter Kanister

Art.-Nr. 414464 Granita Orange 5 Liter Kanister

Art.-Nr. 414457 Granita Himbeere 5 Liter Kanister

Art.-Nr. 414452 Granita Blaubeere 5 Liter Kanister

Art.-Nr. 414473 Granita Pina Colada 5 Liter Kanister

Art.-Nr. 414475 Granita Energy 5 Liter Kanister
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FROZEN CAFFE
Art.-Nr. 414402 Crema Caffé 15 Beutel à 1 kg

FROZEN / CREME FREDDE

MASCHINEN (AUCH MIT 10 LITER ERHÄLTLICH)
Art.-Nr. 414514 Granita-Maschine mit 1 Behälter à 10 ltr. in schwarz oder weiß

Auch mit 2 Behälter oder 3 Behälter verfügbar
1 Stück

Art.-Nr. 414516 Granita-Maschine mit 1 Behälter à 6 ltr. in schwarz oder weiß
Auch mit 2 Behälter oder 3 Behälter verfügbar

1 Stück
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ZUBEHÖR
Art.-Nr. 414150 Menükarten 10 Stück/Pack

Art.-Nr. 414166 Holz-Display 6 Fächer mit Pappschild 1 Stück

Art.-Nr. 414157 Tasse 6 verschiedene Design 6 Stück/Karton

KLASSISCHE SORTEN
Art.-Nr. 414100 Classica - dunkle Schokolade · 30 g 30 Beutel/Pack

Art.-Nr. 414108 Bianca - weiße Schokolade · 30 g 30 Beutel/Pack

Art.-Nr. 414112 Latte - Milchschokolade · 32 g 30 Beutel/Pack

Art.-Nr. 414120 Light - fettarm ohne Zucker · 32 g 30 Beutel/Pack

Art.-Nr. 414124 Gianduia - Nougat · 32 g 30 Beutel/Pack

Art.-Nr. 414128 Cocco - Kokos 32 · g 30 Beutel/Pack

Art.-Nr. 414132 Amaretto · 32 g 30 Beutel/Pack

Art.-Nr. 414136 Nocciola - Nuss mit Stückchen · 32 g 30 Beutel/Pack

Art.-Nr. 414140 Peperoncino - Chilli · 32 g 30 Beutel/Pack

Art.-Nr. 414142 Fondente 50% · 30 g · „Ciok Noir“ 30 Beutel/Pack

HEISSE SCHOKOLADE „LE CALDE DOLCEZZE“

1 KG DOSE
Art.-Nr. 414104 Classica - dunkle Schokolade · 1 kg 1 Dose

Art.-Nr. 414110 Bianca - weiße Schokolade · 1 kg 1 Dose

Art.-Nr. 414144 Fondente 50% · 900 g · „Ciok Noir“ 1 Dose

www.dederichs-frischdienst.de26



Art.-Nr. 414212 Bianca Nocciola (weiße Schokolade m. Nuss) · 32 g 30 Beutel/Pack

Art.-Nr. 414216 Caramel Mou (Milchkaramel) · 32 g 30 Beutel/Pack

Art.-Nr. 414248 Fondente (Zartbitter) · 32 g 30 Beutel/Pack

Art.-Nr. 414256 Arancia Canella (Zimt-Orange) · 32 g 30 Beutel/Pack

Art.-Nr. 414260 Zenzero (Ingwer) · 32 g 30 Beutel/Pack

HEISSE SCHOKOLADE SPEZIALITÄTEN°

* Keine Lagerware, nur auf Anfrage

Art.-Nr. 414171
Schoko-Rührmaschine weiß 
5 Liter · 1 Stück

PROBIERSET
Art.-Nr. 414162

Probierset bestehend aus: 
120 Beutel, 6 Tassen, 
2 Display und 20 Menükarten

1 Pack/Karton
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ADOLF SILVERBERG STRASSE 43
50181  BEDBURG
TEL. 02272/9998530
WWW.DEDERICHS-FRISCHDIENST.DE


